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Vastus pöördumisele 

 

 

Lugupeetud Eesti Viipekeele Selts  

 

Pöördusite Kultuuriministeeriumi poole seoses põhiseaduskomisjoni 21. jaanuari 2025. a. istungi 

aruteluga kuulutada eesti viipekeele päev lipupäevaks. Täname teid pöördumise ja ettepanekute 

eest! 

 

Kultuuriministeeriumi kultuuri ja spordi ligipääsetavuse alaleht (https://kul.ee/kultuuri-ja-spordi-

ligipaasetavus) struktureeriti käesoleva aasta jaanuaris ümber ning selle käigus muudeti ka Eesti 

Viipekeele Seltsi ettekandes viidatud punkti. Oleme tänulikud märkamise eest ning palume ka 

edaspidi anda tagasisidet nii kodulehe kui muude ligipääsetavuse teemade osas. Kiirema suhtluse 

tagamiseks palume pöörduda otse Kultuuriministeeriumi kultuurihariduse ja ligipääsetavuse 

nõuniku Annikki Aruväli poole (annikki.aruvali@kul.ee). 

 

Pühade ja tähtpäevade seaduse kohaselt on lipupäevaks kuulutamine Riigikogu otsus ja seega 

parlamentaarse arutelu tulemus, mida menetletakse tavapärases korras. Soovi korral võib Eesti 

Viipekeele Selts teha vastava ettepaneku Riigikogule.  

 

Nõustume põhiseaduskomisjoni ja pöördujate esindajaga, et sõltumata lipupäevast on igal juhul 

oluline eesti viipekeelest kui iseseisvast keelest laiapõhjalise teadlikkuse tõstmine. Julgustame 

sellel teemal ühendust võtma Haridus- ja Teadusministeeriumi keelepoliitika osakonnaga.  

 

Toetame ka teie mõtet tõsta teadlikkust eesti viipekeelest olemasolevate sündmuste ja tähtpäevade 

raames. Eesti viipekeele fookus emakeelepäeval on väga teretulnud. Samuti on Eesti Raamatu 

Aasta 2025 raames plaanis rohkelt eriilmelisi üritusi ning arutelusid. Aasta peamine fookus on küll 

eestikeelsel kirjakeelel, kuid ka eesti viipekeel kui keeleline rikkus võiks programmi raames esile 

tõusta.   

 

Oleme antud teemal suhelnud Rahvusraamatukogu kommunikatsiooni projektijuhi Paula Põdraga, 

kes on valmis sisuliseks koostöö edendamiseks viipekeele teadlikkuse tõstmisel Eesti Viipekeele 

Seltsiga emakeelepäeva konverentsi 2026, Eesti Raamatu Aasta lõpuürituse ning muude tegevuste 

raames. Palume koostöö alustamiseks võtta ühendust Rahvusraamatukoguga aadressil 

Paula.Poder@rara.ee  
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Kultuuriministeeriumi jaoks on kultuuri ja spordi ligipääsetavuse edendamine prioriteet ning 

jätkame rakkerühma soovituste elluviimist ning oma haldusala ligipääsetavuse teadlikkuse 

tõstmist. Muuhulgas on fookus viipekeelsete tõlgete suurendamisel erinevatel kultuuri- ja 

spordiüritustel.  

 

Soovime teid oma töösse kaasata ka edaspidi (näiteks kultuuri- ja spordiasutuste ligipääsetavuse 

koostöövõrgustiku kohtumistel), selles osas võtab teiega edaspidi ühendust ligipääsetavuse nõunik 

Annikki Aruväli. Loodame jätkuvalt heale koostööle. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristiina Alliksaar 

kantsler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diana Lorents, Diana.Lorents@kul.ee 


